
Cena (bez DPH): 

43 Kč
Cena (s DPH): 

52 Kč

Bormioli Rocco Toledo miska 56,5 cl | BR-400886

Popis produktu

Miska z kolekce Toledo odráží hodnoty společnosti Bormiolli Rocco a stává se symbolem nadčasového designu, funkčnosti i všestrannosti. Se

svým čistým designem se hodí jako doplněk k různým typům nádobí a díky svému menšímu průměru zabere na tácu málo míste. Na její

výrobu se používá neporézní opálové sklo, které garantuje velkou odolnost proti nárazům a změnám teplot. Také zaručuje vysokou čistotu a

můžete ji dát do mikrovlnné trouby i do myčky.

Miska 56,5 cl

Toledo miska 56,5 cl

Parametry Materiál: opálové sklo Barva: bílá Výška:  8 cm Průměr: 12,5 cm Objem: 56,5 cl Cena uvedena za jeden kus/v originálním balení 36 ks

Využití misky Podávání polévek nebo salátů. Pomocník při chystání ingrediencí. Toledo 

Design kolekce Toledo je střídmý a pravidelný, ale zároveň extrémně rafinovaný. Proto se perfektně hodí k minimalistickému stolování i k

vyvážení bohatějšího setu. Bormioli Rocco

Bormioli Rocco je ve sklářském světě synonymem kvality. Už od roku 1825 patří tato italská firma k nejvýznamnějším světovým výrobcům skla,

která si stále udržuje svou tradici. Bormioli Rocco ve svých výrobcích snoubí jedinečný design s vysokou kvalitou a přináší na váš stůl

nadčasovou eleganci.

Informace

Katalogové číslo BR-400886

Značka Bormioli Rocco

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

